
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČO: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 

 
 

 

 

 

   

 
Č. j.: ZSM-107-18/OVZ-2016 Praha, 11. 11. 2016 
 Počet listů: 1 
Vyřizuje: Josef Ausburher  Počet příloh: 0/0 
 Odbor veřejných zakázek    
Tel: 974 844 692  
 
 
 
Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce: 
„Opravy a servis pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 
 
Zadavatel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra se sídlem Přípotoční 300, 101 00 
Praha 10 tímto oznamuje na základě obdržené žádosti uchazeče dodatečnou 
informaci k výše uvedené veřejné zakázce. Jedná se o dotaz uchazeče a odpověď 
zadavatele. 
 
 
Znění dotazu: 
 
Dobrý den, 
 
v zadávací dokumentaci, v příloze č. 1 - Závazný vzor návrhu smlouvy "Opravy a 
servis pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020" máte na stránce č. 9 čl. 7.9. cituji:  
 
"Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 
pro případ uplatnění nároků z titulu náhrady škody vzniklé při výkonu podnikatelské 
činnosti Zhotovitele, a to v minimální výši 10 mil. Kč (slovy "pětmilionů" korun 
českých) s maximální spoluúčastí 10%." 
 
Jedná se tedy o 5 mil. Kč nebo o 10 mil. Kč? 
 
Děkuji, 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Děkujeme za upozornění. Došlo k administrativní chybě. Správné znění: Zhotovitel 
se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění pro případ 
uplatnění nároků z titulu náhrady škody vzniklé při výkonu podnikatelské činnosti 

Zájemci o veřejnou zakázku s názvem 
„Opravy a servis pro vozidla značky 
Škoda 2016 až 2020“ 



2 

 

Zhotovitele, a to v minimální výši 10 mil. Kč (slovy „desetmilionů” korun českých) 
s maximální spoluúčastí 10 %.  
 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.  
 
 
 
 
 
 
 
          JUDr. Ladislav Máca, v. r.  

        generální ředitel 
     Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


